令和６年１１月２６日

                                     道路下水道局 駐車場施設課

市 政 記 者 各 位

｢福岡市駐車場ナビ天神版｣
テストサービス開始

空き状況をスマホで確認できる！

今回、スマートフォン等で天神周辺における駐車場の空き状況などが確認

できる駐車場満空情報システム「福岡市駐車場ナビ天神版」のテストサービス

を下記のとおり開始いたします。

広く市民の皆様にお知らせ頂きますようお願いします。

【お問い合わせ先】

 管理部 駐車場施設課  担当 永野 水落

 ＴＥＬ  ７１１－４４４３（内線３１１２）

 ＦＡＸ  ７３３－５５９１

▼サイトイメージ 【テストサービス開始日時】

・車高などの条件検索可能

・駐車場の詳細情報を表示

・空き状況は随時更新

・まずは７駐車場

約 2,100台が対象

令和 6 年 11 月 26 日（火）15:00

Point 地図上で空き状況を確認！

【サイト情報】

「福岡市駐車場ナビ天神版」

https://www.fukuokacity-parkingnavi.jp

【本格サービス開始予定】

令和 7 年秋頃（対象駐車場拡大予定）